
Krajský úřad 

Ber    1 z 15 

 

 

Číslo smlouvy u převádějícího: 24/SML0780/OS/MAJ 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

 

Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých 
uzavřená podle § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 

PŘEVÁDĚJÍCÍ: 

Ústecký kraj 

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad La-

bem 

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje  

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

  

(dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

PŘÍJEMCE:  

Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace 

Sídlo:  Pařížská 1670/15, Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Romanem Jirešem, ředitelem   

IČ:  44556969 

  

(dále jen „Příspěvková organizace“) 

 

 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU VÉCÍ MOVITÝCH 
(dále jen „smlouva“) 

 

 

Článek I. 

Účel a předmět smlouvy 

1. Podle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-

ních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Článku XII odst. 6. písm. a) Zřizovací 



Ber    2 z 15 

listiny Příspěvkové organizace může Příspěvková organizace bezúplatně nabýt do svého 

vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena. 

2. Kraj převádí do vlastnictví Příspěvkové organizace bezplatně movitý majetek (dále je-

nom „majetek“) uvedený v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.  Příspěv-

ková organizace podpisem této smlouvy potvrzuje, že je majetek v její dispozici.  

 

 

 

Článek II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Příspěvková organizace je povinna využívat majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 

pro který byla zřízena. Při porušení této povinnosti je Kraj oprávněn domáhat se vrácení 

majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a Příspěvková organizace je povinna 

vrátit majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou Krajem neprodleně po 

doručení písemné výzvy Kraje k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané 

části. 

2. Pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabídne ho Příspěvková organizace bez-

úplatně Kraji. Nepřijme-li Kraj písemnou nabídku, může Příspěvková organizace po před-

chozím písemném souhlasu Kraje převést majetek do vlastnictví jiné osoby za podmínek 

stanovených zřizovatelem. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnic-

tví se Příspěvková organizace zavazuje postupovat podle pravidel stanovených Krajem, 

s nimiž je Příspěvková organizace seznámena. Ujednání tohoto odstavce se týká i trvale 

nepotřebné části majetku. 

 

 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-

ných a číslovaných dodatků. 

2. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usne-

sením č. 161/90R/2024 ze dne 7. 2. 2024. 

3. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato Smlouva z 

jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve třech 

vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, přičemž jedno vyhotovení obdrží Pří-

spěvková organizace a dvě vyhotovení Kraj. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v re-

gistru smluv.  

5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej-

ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších před-

pisů. Příspěvková organizace prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním osobních údajů ob-

sažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 

disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osob-

ních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se do-

hodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby infor-

mace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Příspěvkové organizaci do datové 

schránky IDt5vtd7e.      
 

 

 

 



Ber    3 z 15 

Článek IV. 

Podpisy smluvních stran 

Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto smlouvu 

před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 V Ústí nad Labem dne  V Ústí nad Labem dne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.....................................................................            ……………................................................... 

           Ústecký kraj   Obchodní akademie a jazyková škola s prá-

vem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č.1 

Ber    4 z 15 

Název Datum zařazení Cena v Kč 

ODVLHC.ZARIZENI HYDROSYS 31.12.98 5 000 

Věšáková stěna do oblouku 01.02.09 2 000 

Věšáková stěna do oblouku 28.02.09 2 000 

Kladka protisměrná nástěnná (posilovací zařízení) 22.10.14 9 000 

Kladka protisměrná nástěnná (posilovací zařízení) 22.10.14 9 000 

Kladka protisměrná nástěnná (posilovací zařízení) 22.10.14 9 000 

Kladka protisměrná nástěnná (posilovací zařízení) 22.10.14 9 000 

Kladka protisměrná nástěnná (posilovací zařízení) 22.10.14 9 000 

Žebřiny 300 x 100 31.10.14 2 000 

Žebřiny 300 x 100 31.10.14 2 000 

Žebřiny 300 x 100 31.10.14 2 000 

Žebřiny 300 x 100 31.10.14 2 000 

Žebřiny 300 x 100 31.10.14 2 000 

Naviják ruční lanový WA 100 - zdvih 8 m 31.12.14 1 500 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Skříň vestavěná na míru Olše 30.06.11 5 000 

Knihovna závěsná 195x135x25 cm 30.06.11 1 500 

Knihovna závěsná 93x120x30 cm 30.06.11 1 500 

Stůl pracovní S-P1/1600/25 30.09.08 1 200 

Ohřívač vody tlakový Ariston TI SHAPE SMALL 10 UR 23.07.10 1 000 

Šatní stěna 275x200 cm 24.08.11 2 500 

Skříň stolová s dveřmi, FREE FORM,šedá kůže 27.05.03 1 500 

Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm 31.10.05 800 

Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm 31.10.05 800 

Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm 31.10.05 800 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Skříň spisová uzamykatelná kancelářská 30.05.20 2 000 

Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm 31.10.05 800 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Skříň S2/460/18 policová + zámek 30.09.08 1 500 

Skříň S2/460/18 policová + zámek 30.09.08 1 500 

Skříň S2/460/18 policová + zámek 30.09.08 1 500 

Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek 30.09.08 1 200 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek 30.09.08 1 200 

Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm 31.10.05 800 

Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm 31.10.05 800 

Tabule keramická Senti 240 x 120 cm, bílá 26.09.08 3 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 



Ber    5 z 15 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm 31.10.05 800 

Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm 31.10.05 800 

Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm 31.10.05 800 

Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm 31.10.05 800 

Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm 31.10.05 800 

Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm 31.10.05 800 

Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem 30.11.05 1 000 

Stůl atyp pracovní 130x50x75 cm 30.11.06 1 000 

Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem 30.11.05 1 000 

Tabule keramická Senti 240 x 120 cm, bílá 26.09.08 3 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Deska na věšáky 1800x2040 30.09.08 2 000 

Skříňka s dřezem 100x85x50 SPEED DSPU 100 19.05.20 2 800 

Křeslo GA 07-8005A/PP 30.09.08 1 500 

Skříň spisová uzamykatelná kancelářská 30.05.20 1 800 

Stůl kancelářský 1600x750x800 mm 05.10.20 2 000 

Křeslo GA 07-8005A/PP 30.09.08 1 500 

Kontejner 4Z 430x621x560 mm 05.10.20 2 000 

Skříň spisová 800x1900x500 mm 05.10.20 3 500 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Deska na věšáky 1800x2040 30.09.08 2 000 

Stůl s podávacím pultem a sklopným průchodem 06.04.04 500 

Stůl dvoumístný pro 2 PC s výs. klávesnicemi 06.04.04 500 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Židle kancelářská DELPHI modrá 30.06.19 2 000 

Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm 31.10.05 800 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Stůl pracovní S-P1/1600/25 30.09.08 1 200 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 



Ber    6 z 15 

Skříň S2/460/18 policová + zámek 30.09.08 1 500 

Stolek odkládací 160x40x82 cm 16.11.10 2 000 

Kontejner K4A 31.08.13 2 000 

Skříň regálová 800 x 462 x 1955 mm 29.05.09 2 000 

Stůl pracovní S-P1/1600/25 30.09.08 1 200 

Stůl pracovní S-P1/1600/25 30.09.08 1 200 

Skříň S2/460/18 policová + zámek 30.09.08 1 500 

Kontejner K4A + zámek 30.09.08 1 500 

Skříň šatní 600x1900x550 05.10.20 2 500 

Křeslo Atlanta 31.01.08 1 500 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Stůl pracovní S-P1/1600/25 30.09.08 1 200 

Kontejner K4A 31.08.13 2 000 

Stůl 180 x 80, v. 75 cm, desková podnož P 26.09.18 2 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek 30.09.08 1 200 

Skříň šatní uzamykatelná 30.05.20 2 500 

Počítač All IN One Lenovo Idea Centre C40-30 Black 21.09.16 5 000 

Stůl počítačový s nástavbou pro monitor,světlý buk 24.09.04 500 

Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm 31.10.05 800 

Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm 31.10.05 800 

Kontejner mobilní, 4 zásuvky, 583x431x551 mm 27.07.07 2 000 

Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek 30.09.08 1 200 

Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek 30.09.08 1 200 

Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek 30.09.08 1 200 

Telefon. ústředna Aastra 6757 černá 12+30 tlač. 31.08.13 2 000 

Skříň na PC a mediální techniku 24.08.11 1 500 

Deska na věšáky 1800x2040 30.09.08 2 000 

Switch TP-LINK TL-SF1048 31.07.16 1 500 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Tabule keramická Senti 240 x 120 cm, bílá 26.09.08 3 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Deska na věšáky 1800x2040 30.09.08 2 000 

Deska na věšáky 1800x2040 30.09.08 2 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 



Ber    7 z 15 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Katedra VARE - rozšířená R7035 24.09.10 1 500 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Katedra multimediální MMK 125, 120x60x76 cm 24.09.10 3 000 

Židle STELA ROLL píst čal. 24.09.10 800 

Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem 30.11.05 1 000 

Projekční plátno přední 300x200 cm - rámové 05.03.02 6 000 

Zamykatelná audio video skříňka 05.03.02 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

ODVLHC.ZARIZENI HYDROSYS 31.12.98 5 000 

Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem 30.11.05 1 000 

Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem 30.11.05 1 000 

Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem 30.11.05 1 000 

Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem 30.11.05 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Deska na věšáky 1800x2040 30.09.08 2 000 

Plátno rámové atyp 01.12.08 4 000 

Katedra multimediální MMK 125, 120x60x76 cm 24.09.10 3 000 

Katedra VARE - rozšířená R7035 24.09.10 1 500 

Židle STELA ROLL píst čal. 24.09.10 800 

Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem 30.11.05 1 000 

Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem 30.11.05 1 000 

Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem 30.11.05 1 000 

Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem 30.11.05 1 000 

Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem 30.11.05 1 000 

Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem 30.11.05 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 



Ber    8 z 15 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Katedra multimediální MMK 125, 120x60x76 cm 24.09.10 3 000 

Katedra VARE - rozšířená R7035 24.09.10 1 500 

Židle STELA ROLL píst čal. 24.09.10 800 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

ODVLHC.ZARIZENI HYDROSYS 31.12.98 5 000 

Skříň S2/460/18 policová + zámek 30.09.08 1 500 

Skříň na PC a mediální techniku 24.08.11 1 500 

Skříň šatní uzamykatelná 30.05.20 2 000 

Skříň šatní uzamykatelná 30.05.20 2 000 

Kontejner 4Z 430x621x560 mm 05.10.20 2 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Kuchyňská linka ADELA olše 17.02.10 2 500 

Skříň S2/460/18 policová + zámek 30.09.08 1 200 

Skříň S2/460/18 policová + zámek 30.09.08 1 500 

Stůl pracovní "L" 240x90x76 cm 16.11.10 1 500 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Věšáková stěna 6 háčků 26.11.08 1 500 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek 30.09.08 1 200 

Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek 30.09.08 1 200 

Stolek na PC se skříňkou 25.10.04 800 

Křeslo GA 07-8005A/PP 30.09.08 1 500 

Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek 30.09.08 1 200 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Stolek konferenční ACT 061-1 OVÁL - SKLO 17.12.08 1 800 

Stolová sestava 31.12.08 4 000 

Sedací souprava 3+2+1 KARLA I. sk. 11.03.09 3 000 

Skříňka pro meotar uzamykatelná pojízdná 31.05.06 1 500 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Stůl pracovní S-P1/1600/25 30.09.08 1 200 

Kontejner K4A + zámek 30.09.08 1 500 

Pult s pevnými policemi na míru 24.08.15 1 000 

Stůl počítačový s nástavbou pro monitor,světlý buk 24.09.04 500 

Stolek na PC se skříňkou 25.10.04 800 

Kuchyňská linka 23.07.10 6 000 

Ohřívač vody tlakový Ariston TI SHAPE SMALL 10 UR 23.07.10 1 000 

Myčka na nádobí Electrolux ESL 4500 LO 31.12.17 2 500 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek 30.09.08 1 200 

Stolek odkládací 160x40x82 cm 16.11.10 2 000 

Křeslo GA 07-8005A/PP 30.09.08 1 500 



Ber    9 z 15 

Stolek na PC se skříňkou 25.10.04 1 200 

Kontejner mobilní, 4 zásuvky, 583x431x551 mm 27.07.07 2 000 

Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek 30.09.08 1 200 

Stůl pracovní S-P1/1600/25 30.09.08 1 200 

Kontejner K4A + zámek 30.09.08 1 500 

Kartotéka G2430 03.11.04 2 500 

Deska na věšáky 1800x2040 30.09.08 2 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Deska na věšáky 1800x2040 30.09.08 2 000 

Deska na věšáky 1800x2040 30.09.08 2 000 

Katedra multimediální MMK 125, 120x60x76 cm 24.09.10 3 000 

Katedra VARE - rozšířená R7035 24.09.10 1 500 

Židle STELA ROLL píst čal. 24.09.10 800 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm 31.10.05 800 

Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm 31.10.05 800 

Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm 31.10.05 800 

Stůl atyp pracovní 130x50x75 cm 30.11.06 1 500 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Tabule rozvrhová 26 - 70 x 100 cm 29.09.08 2 000 

Deska na věšáky 1800x2040 30.09.08 2 000 

Deska na věšáky 1800x2040 30.09.08 2 000 

Katedra VARE - rozšířená R7035 24.09.10 1 500 

Židle STELA ROLL píst čal. 24.09.10 800 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Katedra multimediální MMK 125, 120x60x76 cm 24.09.10 3 000 

Skříň na plastinace vč. rolety s el. pohonem 31.12.17 50 000 

Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm 31.10.05 800 

Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm 31.10.05 800 

Stůl atyp pracovní 130x50x75 cm 30.11.06 1 500 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 



Ber    10 z 15 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Skříň kancelářská Signe nl-v-80-06 31.12.19 1 000 

Kuchyňská linka dolní Medlin, sametově zelená 30.08.17 8 000 

Kuchyňská linka horní Medlin, sametově zelená 30.08.17 4 000 

Skříň vysoká V11L Medlin, sametově zelená 30.08.17 3 000 

Skříň V51, Medlin 30.08.17 4 500 

Skříň na léky V1, Medlin 30.08.17 2 000 

Skříň vysoká V32P Medlin s chladničkou 30.08.17 8 000 

Kuchyňská linka dolní Medlin 30.08.17 9 000 

Kuchyňská linka horní Medlin 30.08.17 4 000 

Deska na věšáky 1800x2040 30.09.08 2 000 

Skříň S2/460/18 policová + zámek 30.09.08 1 500 

Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek 30.09.08 1 500 

Skříň S2/460/18 policová + zámek 30.09.08 1 500 

Projekční plátno NOBO roleta 116" (4:3) 31.07.17 1 000 

Skříň S2/460/18 policová + zámek 30.09.08 1 500 

Deska na věšáky 1800x2040 30.09.08 2 000 

Deska na věšáky 1800x2040 30.09.08 2 000 

Deska na věšáky 1800x790 30.09.08 2 000 

Kontejner K4A 31.08.13 2 000 

Skříň S2/460/18 policová + zámek 30.09.08 1 500 

Skříň S2/460/18 policová + zámek 30.09.08 1 500 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Skříň S2/460/18 policová + zámek 30.09.08 1 500 

Křeslo GA 07-8005A/PP 30.09.08 1 500 

Stůl pracovní S-P1/1600/25 30.09.08 1 200 

Skříň šatní 600x1900x550 05.10.20 2 500 

Skříň šatní 600x1900x550 05.10.20 2 500 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Kontejner 4zásuvkový HK 13 13.09.05 2 000 

Židle kancelářská DELPHI modrá 30.06.19 2 000 

Skříň šatní uzamykatelná 30.05.20 2 500 

Stůl kancelářský 1600x750x800 mm 05.10.20 2 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Křeslo GA 07-8005A/PP 30.09.08 1 500 

Křeslo GA 07-8005A/PP 30.09.08 1 500 

Stůl pracovní S-P1/1600/25 30.09.08 1 200 

Stolek pod kopírku Canon iR 1600 30.09.04 1 500 

Stůl pracovní S-P1/1600/25 30.09.08 1 200 

Křeslo GA 07-8005A/PP 30.09.08 1 500 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek 30.09.08 1 200 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Tabule keramická Senti 180 x 120 cm, bílá 26.09.08 2 000 



Ber    11 z 15 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Stůl pracovní S-P1/1600/25 30.09.08 1 200 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Skříň vysoká, otevřená, police 28.02.15 2 000 

Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek 30.09.08 1 500 

Stůl pracovní 31.08.13 1 500 

Chladnička AMICA AD 220 AFP 24.05.07 1 000 

Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek 30.09.08 1 200 

Kuchyňská linka ADELA olše 17.02.10 2 500 

Stůl kancelářský 1600x750x800 mm 05.10.20 2 000 

Stůl kancelářský 1600x750x800 mm 05.10.20 2 000 

Skříň šatní 600x1900x550 05.10.20 2 500 

Skříň šatní 600x1900x550 05.10.20 2 500 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Stůl PC dekor dekor buk/šedá 19.04.06 1 000 

Obývací stěna TIP TOP IV. dekor buk/šedá 19.04.06 1 500 

Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek 30.09.08 1 200 

Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek 30.09.08 1 200 

Stůl pracovní S-P1/1600/25 30.09.08 1 200 

Skříň S2/460/18 policová + zámek 30.09.08 1 500 

Stůl kancelářský 1600x750x800 mm 05.10.20 2 000 

Skříň šatní 600x1900x550 05.10.20 3 500 

Katedra VARE - rozšířená R7035 24.09.10 1 500 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Skříň S2/460/18 policová + zámek 30.09.08 1 500 

Deska na věšáky 1600x2040 30.09.08 2 000 

Katedra multimediální MMK 125, 120x60x76 cm 24.09.10 3 000 

Stůl pracovní 20.05.15 1 500 

Tabule dvojlistá na pylonu, 300x100 28.07.10 9 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Deska na věšáky 1800x2040 30.09.08 2 000 

Deska na věšáky 1800x2040 30.09.08 2 000 

Deska na věšáky 1800x650 30.09.08 1 500 

Plátno prom. elektrické 240 x 240 cm 30.06.10 6 000 

Katedra multimediální MMK 125 120x60x76 cm 30.06.10 3 000 

Židle STELA ROLL píst čal. 24.09.10 800 

Katedra VARE - rozšířená R7035 30.06.10 1 500 



Ber    12 z 15 

Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem 30.11.05 1 000 

Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem 30.11.05 1 000 

Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem 30.11.05 1 000 

Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem 30.11.05 1 000 

Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem 30.11.05 1 000 

Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem 30.11.05 1 000 

Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem 30.11.05 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Stůl atyp pracovní 130x50x75 cm 30.11.06 1 500 

Stůl atyp pracovní 130x50x75 cm 30.11.06 1 500 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Skříň S2/460/18 policová + zámek 30.09.08 1 500 

Skříň S2/460/18 policová + zámek 30.09.08 1 500 

Židle STELA ROLL píst čal. 24.09.10 800 

Skříň spodní 1dv. 600x868x600 16.12.16 1 000 

Skříň spodní 1dv., dřez + baterie, 600x868x600 16.12.16 1 500 

Skříň spodní 2dv., 2-z, 1000x868x600 16.12.16 2 000 

Skříň spodní 4-z, 600x868x600 16.12.16 2 000 

Skříň spodní 2dv. s vaničkou, 1000x868x600 16.12.16 2 000 

Skříň spodní 1dv., 600x868x600 16.12.16 1 000 

Skříň spodní 1dv., 600x868x600 16.12.16 1 000 

Skříň horní 1dv., 600x640x350 16.12.16 500 

Skříň horní 2dv., 1000x640x330 16.12.16 1 000 

Skříň horní 2dv., 1000x640x330 16.12.16 1 000 

Skříň horní 1dv., 600x640x330 16.12.16 500 

Skříň horní 1dv., 600x640x330 16.12.16 500 

Skříň horní 1dv., sklo 600x532x330 16.12.16 500 

Přebalovací pult 16.12.16 500 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Skříň S2/460/18 policová + zámek 30.09.08 1 500 

Kuchyňská linka dolní Medlin, kalvados červený 26.10.09 5 000 

Kuchyňská linka horní Medlin, kalvados červený 26.10.09 2 500 

Skříň vysoká V11L Medlin, kalvados červený 26.10.09 2 000 

Skříň V51 Medlin, kalvados červený 26.10.09 3 000 

Skříň na léky V1 Medlin, kalvados červený 26.10.09 6 000 

Skříň vysoká V32P Medlin s chlad.,kalvados červený 26.10.09 5 000 

Kuchyňská linka dolní Medlin, kalvados červený 26.10.09 6 000 

Kuchyňská linka horní Medlin, kalvados červený 26.10.09 2 000 

Skříň S2/460/18 policová + zámek 30.09.08 1 500 

Stůl 180 x 80, v. 75 cm, desková podnož P 26.09.18 2 000 

Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek 30.09.08 1 200 

Kontejner K4A + zámek 30.09.08 1 500 

Stůl pracovní S-P1/1600/25 30.09.08 1 200 

Regál střední v. 150 cm H1 HOBIS 31.12.05 1 500 

Kontejner K4A + zámek 30.09.08 1 500 

Stůl 180 x 80, v. 75 cm, desková podnož P 26.09.18 1 500 

Stůl kancelářský 1600x750x800 mm 05.10.20 1 500 



Ber    13 z 15 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Kontejner K4A 31.08.13 2 000 

Tabule dvojlistá na pylonu, 300x100 28.07.10 9 000 

Plátno prom. elektrické 240 x 240 cm 30.06.10 6 000 

Katedra VARE - rozšířená R7035 30.06.10 1 500 

Katedra multimediální MMK 125 120x60x76 cm 30.06.10 3 000 

Židle STELA ROLL píst čal. 30.06.10 800 

Sezení 4M 1. řada R7035 30.06.10 3 000 

Sezení 4M 1. řada R7035 30.06.10 3 000 

Sezení 4M x-tá řada R7035 30.06.10 5 000 

Sezení 4M x-tá řada R7035 30.06.10 5 000 

Sezení 4M x-tá řada R7035 30.06.10 5 000 

Sezení 4M x-tá řada R7035 30.06.10 5 000 

Sezení 4M x-tá řada R7035 30.06.10 5 000 

Sezení 4M x-tá řada R7035 30.06.10 5 000 

Sezení 4M x-tá řada R7035 30.06.10 5 000 

Sezení 4M x-tá řada R7035 30.06.10 5 000 

Sezení 4M x-tá řada R7035 30.06.10 5 000 

Sezení 4M x-tá řada R7035 30.06.10 5 000 

Sezení 4M x-tá řada R7035 30.06.10 5 000 

Sezení 4M x-tá řada R7035 30.06.10 5 000 

Sezení 4M x-tá řada R7035 30.06.10 5 000 

Sezení 4M x-tá řada R7035 30.06.10 5 000 

Sezení 4M x-tá řada R7035 30.06.10 5 000 

Sezení 4M x-tá řada R7035 30.06.10 5 000 

Sezení 4M x-tá řada R7035 30.06.10 5 000 

Sezení 4M x-tá řada R7035 30.06.10 5 000 

Sezení 4M poslední řada R7035 30.06.10 3 000 

Sezení 4M poslední řada R7035 30.06.10 3 000 

Tabule keramická Senti 240 x 120 cm, bílá 26.09.08 3 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Deska na věšáky 1600x2040 30.09.08 2 000 

Katedra multimediální MMK 125, 120x60x76 cm 24.09.10 3 000 

Židle STELA ROLL píst čal. 30.06.10 800 

Klimatizace VIVAX ACP-18CH50AEQI-R32 nástěnná 24.10.19 20 000 

Síť ochranná - PP 3 mm, 9,5 x 3 m 18.03.10 800 

PARKOVACI OBLOUK 800x510 mm POZINK 30.09.01 500 

Skříňka na audio uzamykatelná 13.11.02 1 000 

Věšáková stěna 9 háčků 26.11.08 2 000 



Ber    14 z 15 

ODVLHC.ZARIZENI HYDROSYS 31.12.98 5 000 

Zrcadlo 155 x 195 cm v brusu 15.03.18 2 000 

ODVLHC.ZARIZENI HYDROSYS 31.12.98 5 000 

Ohřívač vody tlakový Ariston TI SHAPE SMALL 10 UR 23.07.10 1 000 

Skříň boční zásuvková 15.11.10 1 000 

Skříň sloupcová + multifunk. trouba BEKO OIM 22300 15.11.10 4 000 

Sestava kuchyňky 15.11.10 7 000 

Stůl pracovní (levý) 240x90 cm 16.11.10 1 500 

Stůl pracovní (pravý) 240x90 cm 16.11.10 1 500 

Stůl pracovní "L" 240x90x76 cm 16.11.10 1 500 

Stůl pracovní "L" 240x90x76 cm 16.11.10 1 500 

Stůl jídelní 180x90 cm 16.11.10 3 000 

Deska pracovní 300x70x76 cm 16.11.10 1 500 

Skříňka policová otevřená 16.11.10 2 500 

Skříňka policová s dveřmi 16.11.10 2 500 

Skříňka policová s dveřmi 16.11.10 2 500 

Skříňka policová s dveřmi 16.11.10 2 500 

Skříňka závěsná s dveřmi 16.11.10 2 500 

Skříňka závěsná s dveřmi 16.11.10 2 500 

Skříňka závěsná s dveřmi 16.11.10 2 500 

Skříňka závěsná s dveřmi 16.11.10 2 500 

Skříňka závěsná s dveřmi 16.11.10 2 500 

Projekční plátno NOBO roleta 116" (4:3) 09.02.17 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek 30.09.08 1 200 

Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek 30.09.08 1 200 

Schránka dřevěná s venkovním vhozem 15.12.14 2 000 

Nástěnka textil 2030 x 1230, bukový rám 18.11.08 500 

Nástěnka textil 4030 x 1230, bukový rám 30.11.08 1 200 

Nástěnka textil 4030 x 1230, bukový rám 30.11.08 1 200 

Nástěnka textil 4030 x 1230, bukový rám 30.11.08 1 200 

Stůl počítačový s nástavbou pro monitor,světlý buk 24.09.04 500 

Nástěnka textil 2030 x 1230, bukový rám 30.11.08 500 

Nástěnka textil 2030 x 1230, bukový rám 30.11.08 500 

Nástěnka textil 4030 x 1230, bukový rám 30.11.08 1 200 

Nástěnka textil 4030 x 1230, bukový rám 30.11.08 1 200 

Nástěnka textil 2030 x 1230, bukový rám 30.11.08 500 

Elektronická zabezpečovací signalizace PC 4020 30.10.09 30 000 

Kamerový systém uzavřený IP CCTV 30.10.09 35 000 

OSUSOVAC RUKOU HT1200 MAG 09.02.99 1 500 

OSUSOVAC RUKOU HT1200 MAG 09.02.99 1 500 

Tabule korková 1800 x 1200 mm 16.02.18 1 000 

Pracovní stůl pro 2 osoby 500 x 1300 31.12.03 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň 30.09.08 1 000 

Tabule korková 1800 x 1200 mm 16.02.18 1 000 

Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek 30.09.08 1 200 

Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek 30.09.08 1 200 

Stůl 1600x750x745 31.12.08 1 000 

Kontejner K4A + zámek 30.09.08 1 500 

Stůl pracovní S-P1/1600/25 30.09.08 1 000 

Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek 30.09.08 1 200 

Kontejner K4A + zámek 30.09.08 1 500 



Ber    15 z 15 

Křeslo kancelářské kůže + kož., vys. opěradlo, ot. 31.12.05 1 200 

Kontejner 4Z 430x621x560 mm 05.10.20 2 000 

Stůl pracovní 31.08.13 1 000 

Kontejner K4A + zámek 30.09.08 1 500 

Kontejner K4A + zámek 30.09.08 1 500 

Skříň S2/460/18 policová + zámek 30.09.08 1 200 

Křeslo GA 07-8005A/PP 30.09.08 1 500 

Stůl pracovní S-P1/1600/25 30.09.08 1 200 

Kontejner 4zásuvkový HK 13 13.09.05 2 000 

Skříň S2/460/18 policová + zámek 30.09.08 1 200 

Skříň S2/460/18 policová + zámek 30.09.08 1 200 

Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek 30.09.08 1 200 

Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek 30.09.08 1 200 

Křeslo GA 07-8005A/PP 30.09.08 1 500 

Stůl pracovní S-P1/1600/25 30.09.08 1 200 

Stůl 1800x750x745 20.10.08 1 000 

Skříň + zámek+2 úchytky S2/460/18 20.10.08 1 200 

Skříň S2/460/18 policová + zámek 30.09.08 1 200 

Stůl 1800x750x745 20.10.08 1 200 

Židle kancelářská SCOTT černá MESH/modrá 17.07.18 1 200 

Kontejner 4zásuvkový centrál.zámek 43,2x58,2x61,5 26.09.18 1 500 

Skříň S2/460/18 policová + zámek 30.09.08 1 200 

Křeslo GA 07-8005A/PP 30.09.08 1 500 

Kontejner +centr. zámek+ 3xúchytka 20.10.08 1 500 

Stůl 1700x750x745 20.10.08 1 000 

Chladnička GORENJE RF4141ANW 23.06.17 1 500 

Stůl atyp pracovní 130x50x75 cm 30.11.06 1 000 

Stůl pracovní 240x100x76 cm 16.11.10 1 500 

Pracovní stůl pro 2 osoby 500 x 1300 31.12.03 1 000 

Katedra VARE - rozšířená R7035 24.09.10 1 500 

konferenční židle (šedá, modrá) - celkem 276 ks   82 800 

Celkem  1 254 100 
 


